Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Кузнечихинская средняя школа» Ярославского муниципального района

Приказ

[bookmark: _GoBack] 30.08.23 г                                                                        № 01-07/363

Об утверждении графика оценочных процедур на
первое полугодие 2023-2024 учебного года

На основании письма Минпросвещения России от 06.08.2021 №СК-228/03 письму Рособрнадзора от 06.08.2021 №01-169/08-01

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить единый график оценочных процедур школы на первое полугодие 2023-2024 учебного года по программам начального общего образования, основного общего образования и среднего общего образования (приложение 1)
2. Ответственному за размещение информации на официальном сайте МОУ Кузнечихинская СШ ЯМР заместителю директора по ИТ Мосягину А.С. 01.09.2023 разместить утвержденный график оценочных процедур школы на первое полугодие 2023-2024 учебного года на официальном сайте школы – в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации»
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ОУ:                                              Уваева Е.А.

С приказом ознакомлены:                         Мосягин А.С.